[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 305
LXXX   сессия                                                                                                       II  созыва

23.01.2014 г.
                                                          станица Вышестеблиевская
О передаче администрации муниципального образования Темрюкский район полномочий по  созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории  Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района
        На     основании   пункта 24  статьи 14 Федерального  закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет  Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района   р е ш и л:

       1. Передать администрации муниципального образования Темрюкский район полномочия по  созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района.
        2. Уполномочить главу Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района Хаджиди Пантелея Константиновича на подписание соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район и администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района о передаче полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории  Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района.
       3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на заместителя главы    Вышестеблиевского    сельского  поселения     Темрюкского      района

Н.Д. Шевченко и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района по вопросам  обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развития местного самоуправления (В.А. Кулага).
       4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свои  действия на правоотношения  возникшие с 1 января 2014 года.
	Глава  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района

_______________________П.К. Хаджиди
«23» января  2014 г.

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

___________________И.И. Пелипенко
«23»  января    2014 г.